
 
 

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«      »                     20     г.          №     г. 

 

О Совете руководителей национальных органов  

по стандартизации государств – членов  

Евразийского экономического Союза 

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 и подпунктом 22 пункта 

2 статьи 12 Договора о Евразийском экономическом союзе  

от 29 мая 2014 года Высший Евразийский экономический совет 

решил:  

1. Создать вспомогательный орган Евразийского 

экономического союза Совет руководителей национальных органов 

по стандартизации государств – членов Евразийского 

экономического союза. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете руководителей 

национальных органов по стандартизации государств – членов 

Евразийского экономического союза. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его 

официального опубликования на официальном сайте Евразийского 

экономического союза в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

Члены Высшего Евразийского экономического совета: 

 

От Республики 

Армения 

От Республики 

Беларусь 

От Республики 

Казахстан 

От Кыргызской 

Республики 

От Российской 

Федерации 

 


